*Γνωμαδικῆς, Cratinus in Scholio, Porson's Tracts p. 268. *Γνομοδότης, Gl. Consiliarius, Consiliator, Suasor. [“Chrys. Serm. 72. T. 6. p. 733.” Seager. MSS.] Γνωμοδοτέων, Sententiam s. Consilium do, γνῶμην διδωμι, Suid. [Cyrill. Alex. ad Jes. 45, 2. Μὴ δικησθῆτε γνωμοδοτήσαι τῷ θεῷ.] Γνωμολογέων, vide in Γνῶμη significante Sententiam, i. e. Sententiosum dictum. Γνωμοτύπων, q. d. Sententiarum excusor. Sic enim ad verbum reddi posse existimo, cum simile sit τῷ χαλκοτύπῳ, atque aliis hujus generis. Alioqui dixerim etiam Sententiarum fabricator. In VV. LL. redditur Sententiarum effector. Invenitur ap. Aristoph. hoc vocab., eumque ejus inventorem fuisse arbitrō, suo more ludere volentem, B. (877.) Διὸς ἐννέα πατέρενοι ἀγνῶμοι, λεπτολόγους Συνεργάτας φρένας, οἱ καθοράτε ‘Ανδρῶν γνωμοτύπων. Ubi Schol. γνωμοτύπων esse vult τῶν τὰς οἰκέτας γνῶμας διὰ τῶν λόγων τυποντων: vel, τῶν τύπους αὐτῶν τοῖς υπότερον καταλαμπόντων: vel, τῶν τὰς γνῶμας ἀλλήλων τυποντων. Apud eund. Comicum N. (952.) legitimus γνωμοτύπους μερίμνας, ubi scribit, Τοῖς περιδεξίοις λόγοισι, καὶ φροντοῖς καὶ Γνωμοτύποις μερίμνας, ubi quis γνωμοτύπους interpretari fortasse possit Cum consilio excusas s. fabricatas; vel Cum prudentia. VV. LL. interpr. Animo impressas cogitationes. [*Γνωμοτύπων, Aristoph. Θ. 60.] “Γνωμοτύπα, γνωμολογία ἀκριβῆς, Hes. Aſſert et alia “quædam de hujus v. signif.; sed suspecta.” HINC EST Γνωμοτυπικός, quod in Iisd. redditur Qui animo sententias imprimat. Facile formans sententias. Sed nullum exemplum, nullus auctor producitur. Videtur certe γνωμοτυπικός esse Qualis est τῶν γνωμοτύπων: ut si dicas λόγοι γνωμοτυπικοί, Sermones tales quales sunt οἱ τῶν γνωμοτύπων, Convenientes ἀνδράσι γνωμοτύποις, ut quidem vocat Aristoph. in loco quem modo protuli: [ap. quem extat et hæc νοῦς γνωμοτυπικός, Ἰππ. 1379.] Apud

A Suidam legitur ΑDV. Γνωμοτυπικῶς, et quidem expositum γνωμολογικῶς, de quo dictum fuit supra. [* “Γνωμοφθόρος, Animi s. Opinionum Sententiarum corruptor, Georg. Alex. V. Chrys. 232.” Seager. MSS.] Αγνῶμων, ονος, δ, ἡ, Mente s. Consilio s. Judicio carens, Stolidus, ap. Herod. (Vit. Hom. 21.) sicut ἀγνωμοσύνη Eid. est Stoliditas. Apud Plut. Turn. interpr. Amens, de Def. Orac. Η μὲν οὖν ἀπειρά παντάποτας θεοί καὶ ἀλογος, καὶ μηδαμῆ προστιμένη θεού, Quo fit ut infinitas modis omnibus amens sit, et inconsiderata. Hes. ἀγνῶμων inter cetera significare vult ἀβούλος, i. e. Consiliū expertes, et ἀναισθήτος, i. e. Sensu carentes. Quo usurpavit modo Aschines c. Ctes., ligna, lapides, ferrum, appellans muta et ἀγνῶμων. Ut autem ἀναισθήτος etiam de homine dicitur, Stolidum et Stupidum significans, ita et ἀγνῶμων ap. Herod., ut dixi. Aliquando ἀγνῶμων dicitur Imperitus rerum: in qua signif. opp. ei πολυγνῶμων ap. Plat. Symp. Πολυγνῶμον εἶναι δόξοντι, ἀγνῶμον δὲ ἐπὶ τὸ πλῆθος οὐτε. Demosth. autem ἀγνῶμων et ἀποτον copulavit, (143.) J. Poll. τῷ ἀνεπιστήμονι, i. e. Imperito, proximum synonymum addit ἀγνῶμων. || Improbus, Iniquus: κριτής, Iniquus judex, (Απ. 2, 8, 5.) Ἀγνῶμων κριτή περιτυχεῖν. Dicitur autem hac in signif. non solum de persona, sed etiam de re: unde ἀγνῶμων ποιεῖν, cui opp. εὐγνῶμων ποιεῖν, ap. Athen. Ceterum non absque ratione, meo quidem judicio, ἀγνῶμων, cum proprie et juxta suum etymum, Mentis s. Judicii expertem hominem imperitumque significet, pro Improbō et Iniquo etiam capit: quia vere dixit ille ap. Comicum, Homine imperito nonquain quicquam injustius. Idem Xen. ἀγνῶμων cum ἀρδεις, Crudelis, conjungit, K. Π. 4, (5, 5.) Λέγεται ἀρδεις εἶναι καὶ ἀγνῶμων. Huic autem signif. vicina est illa, qua pro ἀσύγνωστος ponitur, i. e. ἀσύγνωμων, Qui veniam non dat, et per consequens Inclemens: sic autem exp. in loco Soph. quem mox proferam. Idem Xen. ἀχαριστότερα et ἀγνωμονέστερα copulat, de animalibus ἀρκεν, K. Π. 8, (3, 19.) significat autem ἀχαριστός Ingratum, i. e. Beneficii immemorem. || Non agnoscens debitum, Inficiens debitum, Inficiator debiti, J. Poll.: vide Ἀγνωμονέν. || Qui est ejusd. sententiae. Nam ἀγνῶμων ab Hes. exp. etiam σύμψηφοι. Tunc autem a intellexit, ut opinor, denotare δομόν: ut ἀγνῶμων i. valeat q. δομογνῶμων. Idem plane oppositam dat huic voci signif., ἀγνῶμον exponens ἐναντιογνῶμον, i. e. Contraria sententiam habentes. Quæ explicatio habetur et ap. Suid., qui eam tribuit huic Soph. loco, (Εδ. C. (86.) Φοίβῳ τε κάμοι μὴ γένοτος ἀγνῶμον. Sed et altera exp. conjungitur et ab illo, et ab Hes., et ab ipso Soph. Schol.: ea est ἀσύγνωστοι: quod vocab. modo exposui. Quomodo autem ἀγνῶμον exponendo ἐναντιογνῶμον, possit a significare ἐναντίον, alii viderint: mihi certe violenta videtur hujusmodi explicatio. || Ἀγνῶμων, a γνῶμων, (quæ vox inter cetera Dentem etiatis indicem in equis significat,) præfixo a privativo: unde ἀγνῶμων equi dicuntur s. λειπογνῶμον, Qui dentes amiserunt etiatis indices, et per consequens Annos. J. Poll. Suid. Vide Γνῶμων. [“T. H. in Raphel. Ann. p. 80. P. Abresch. Paraphr. 312, ad Phalar. 203. 250. Thom. M. 380. Musgr. Heracl. 981. Wakef. Trach. 473. 1266. ad Diod. S. I, 558. 2, 575. Plato Phædro 342. Palladas 46. et Jacobs.” Schæf. MSS. “Ἀγνῶμον τῶν δικαίων, i. q. μὴ γιγνάσκοντες τὰ δίκαια, Plato Epinom. p. 989.” Corai. MSS.] Ἀγνῶμων, δ, ἡ, i. q. ἀγνῶμων. Usurpatur præsertim in genere neutro, et substantive, pro Res inique et injusta. Lucian. (2, 828.) Ἀγνῶμον γὰρ ἐπ’ ἐμὲ τὴν ἐμὴν μάχαιραν ἀκονεῖν. Sic τὸ ἀγνῶμον ποιήσεις, Rem iniquam facies, Præter æquum et bonum facies. Nonnunquam ἀγνῶμον ἐστι dicitur pro Stultum est. Sic et Hes. ἀγνῶμον exp. ἀνθρητον, ἀλδιγιστον. [“Thom. M. 380.” Schæf. MSS.] Ἀγνῶμων, Sine consilio s. Judicio, Stulte, ἀνοήτως, Hes. et Suid. Sed hic exp. etiam ἀχαριστός, i. e. Ingrate. Pro Stulte usurpat Dem. (25.) Εἴτη οὖτος ἀγνωμόνων ἔχεται, ἀνδρεῖον ἀνδρῶν, θετε κ. τ. λ. Sic Xen. Ἐλλ. 6, (3, 6.) Διὰ τὰ ἀγνωμόνων πραχθέντα. Aliquando etiam Iniquus sonat: unde ἀγνωμονέστερον, Iniquus: ut, Ἀγνωμονέστερον αὐτῷ προσφέρομαι, Iniquus erga eum me gero. Minus æquus sum erga illum. || Ἀγνωμόνων, Non agnoscendo debitum, Inficiando debitum, J. Poll.: vide Ἀγνωμονέν. [“Ad Herod. 187. ad Phalar. 263. 300.” Schæf. MSS.] Ἀγνωμόνων, δ, ἡ, q. d. Consiliū carentia. Pro quo dici fortasse possit Mens consilio exp. ex Horat. A Bud. redditur Stoliditas, in isto Herod. loco, 4, (93.) p. 159. mea Ed. Ol δε Γέται, πρὸς ἀγνωμοσύνην τραπέμονι, αὐτίκα ἐδουλώθησαν. Item pro ἀνεπιστημοσύνῃ, i. e. Imperitia, ut vult J. Poll.: sicut eum τῷ ἀνεπιστήμονι proximum synonymum addere ἀγνῶμων dictum est. || Improbitas, Iniquitas. Dem. (311.) Πολλαχόθεν μὲν τούτων διὰ τῶν λόγων τυποντων: vel, τῶν τύπους αὐτῶν καὶ τὴν βασκανίαν, οὐχ ἔκιστα, Improbitas, Bud. Apud Eund. ibid. Τέχης ἀγνωμοσύνη, Forūτης iniquitas. || Ἀγνωμοσύνη, mihi videtur aliquando ponit pro Ipso facto quod εξ ἀγνωμοσύνης provenit, ut sit Factum improbum et iniquum aut stultum, Quod stulte, sine ratione et judicio fit. Aristid. Panath. Præstibentos δὲ ἐπέραν ἀγνωμοσύνης ἔτι μεῖζον. Unde et ἀγνωμοσύνη plurali numero ap. Plut. Pericle (2.) ἀγνωμοσύνης facta, cum dicit, Δύνασθαι φέρειν δῆμους καὶ συναρχόντων ἀγνωμοσύνας, ubi fortasse Indignates pati, vertere possimus e Liv.; nam Indignates pati, sonat ap. eum, ut opinor, Indigne facta. Latinis autem indigne facta dicuntur nonnunquam, Præter jus et æquum, seu, Improbe et inique facta. || Inficiatio debiti, J. Poll.: vide paulo post in ultima signif. verbi Ἀγνωμονέν. [“Ad Herod. 187. 323. Wakef. Trach. 1266. Ion. 1119. Musgr. 1100. Ingratitudo, Plut. Mor. 1, 291.” Schæf. MSS. Lucian. de Merc. Cond. 485.] Ἀγνωμονέω. Ignoranter et imperite ago, Imperite vessor in re aliqua. J. Poll. || Ἀγνωμονέν, Iniquus et improbe agere, Bud. citans h. Plut. l. in Camillo (28.) Τῶν δὲ Κελτῶν περὶ τὸν σταθμὸν ἀγνωμοσύνων. || Ἀγνωμονέν significat etiam ἀχαριστεῖν, inquit Bud.; sed exemplum nullum proferens. Videntur autem

exempla hujus signif. ap. Dem. esse: pro Cor. Περὶ ὧν ἡγνωμονήκεσσιν ἐστὶ μᾶς. Hic cum præp. εἰς: at cum πρὸς in alio ejusdem. Orationis loco, Ἡνίκα οὐδὲ ἀγνωμονήσαται τι θαυμαστὸν τὴν πρότερον πρὸς ἐμέ. His enim in locis nullam aptiorenam quam τὸν ἀχαριστεῖν signif. reperio. || Ἀγνωμονεῖν habet et aliam signif., quam Bud. annotat in Comm.; ait enim εὐγνωμονεῖν esse fidem bonam agnoscere. Esse bona fidei: de debitore sc. dictum: contra Ἀγνωμονεῖν esse inficiari, quod et ἀπομάναι dicitur et ἀποστερεῖν. Liban. Οὐδέ γάρ τὸν διολογῶν ἡγνωμόντων πρὸς τὴν ἔκτισιν. Hæc ille. Notandum est autem hic ap. Liban., ἀγνωμονεῖν absolute non ponit, ut illuc ap. Plut. εὐγνωμονεῖν. Nec ἀγνωμονεῖν Inficiari debitum significare per se, sed cum adjuncto πρὸς τὴν ἔκτισιν: ut hoc totum, Ἀγνωμονεῖν πρὸς τὴν ἔκτισιν, sit Non agnoscere debitum; ad verbum, Inique agere circa solutionem. Videatur tamen J. Poll. intellexisse ἀγνωμονεῖν per se id significare: qui ἀγνωμονήσαι, ἀποστέρησαι, item ἀποτέρησαι, ἀγνωμοσῆν conjugit, eand. signif. tribuens nomini ἀγνώμων, et adverbio ἀγνωμόνως. Vide ἀγνωμονεῖν et ἀγνωμονεῖσθαι in signif. hinc accepta, in Const. Nov. Justin. p. 65. meæ Ed. Pass. Ἀγνωμονεῖαι, Iniqua patior, interpr. Bud. ap. Plut. Anton. (24.) Ισχυρὰ μετάνοια καὶ πρὸς αὐτοὺς ἔξομολόγησις τοὺς ἀγνωμονηθέντας. Significare dicit et ἀχαριστοῦμαι. [“P. Abresch. Paraphr. 312. Valck. Diatr. 248. Diod. S. 2, 643.” Schæf. MSS. “Plut. Alcib. 19. Ἐὰν δέ τις ἀγνωμονή περὶ τούτον.” Corai. MSS.]

[*] Ἀμφιγνώμων, unde * Ἀμφιγνωμονέω, Bas. Cæs. Schol. Greg. Naz. in Notit. MSS. T. 11. P. 2. p. 136. * Ἀμφίγνωμος, Schol. Clark. ad Plat. Gorg.]

Ἀντιγνώμων, Qui contraria est sententia s. opinionis. Unde VERB. Ἀντιγνωμονέω, Contrariæ sum sententiæ, Contraria sentio, Dissentio, Refragor, ap. Xen. (K. Π. 4, 3, 3.) Illud autem nomen Ἀντιγνώμων nullius auctoritate confirmatur. Ex Hes. addere ei possumus SYNON. Ἐναντιογνώμων. Is enim Ἀγνώμονες exp. θύμοι, item ἀστργνωστοι, et ἐναντιογνώμονες. Cui opp. ap. Eund. σύμψηφοι, ibid.; addit enim, ἀνασθρότοι, σύμψηφοι. [Suid. v. Παλίμβολος. * Ἐναντιογνωμονέω, Theophanes Homil. 16. p. 93. Par. ** Ἐναντιγνώμων, Toup. Opusc. 1, 316.” Schæf. MSS.]

Ἀπογνώμων, vide post Γνώμων, ubi et Λεπτογνώμων. Dictum autem fuit et Ἀγνώμων pro illo Ἀπογνώμων.

Ἀπογνώμων, q. d. Qui suæ est sententia, i. e. Qui suam duntaxat sententiam sequitur. Bud. αὐτογνώμων verlit, Qui e sui animi sententia judicat, vel e sua conscientia. Affertque ex Aristot. Polit. 2. Εἴτε δὲ καὶ τῶν κρίσεων εἰσὶ μεγάλων κύρων οἱ τύχοντες διόπερ οὐκ αὐτογνώμονες βέλτιον κρίνειν, ἀλλὰ κατὰ τὰ γράμματα καὶ τοὺς νόμους. Sed cum hic addatur verbum κρίνειν, dicere non possumus αὐτογνώμονας per se significare, Qui e sui animi sententia judicant. Ego αὐτογνώμονες κρίνειν satis apte reddi posse existimem, In judicando sententiam suam sequi, s. In ferendo judicio; vel, In judicando e sua duntaxat opinione pendere; vel, E sua unius sententia judicium ferre. Subiungit autem ex eod. lib. Καὶ τὸ μὴ κατὰ γράμματα κρίνειν, ἀλλ' αὐτογνώμονες, ἐπισφαλές. Cui loco una e præcedentibus interpr. accommodari queat, aut certe ad exemplum alicujus earum ex cogitari. [“Dionys. H. 2, 1025.” Schæf. MSS. Const. Manass. Chron. p. 132. * Ἀπογνώμων, Plut. Demetrius 6. p. 11. * Ἀπογνωμοσύνη, Zonar. v. Μονοτονίας p. 1371.] Ἀπογνωμονέω, Bud. interpr. E mei animi sensu et meo arbitratu, non de consiliis sententia, facio, vel indico et decerno, αὐτοβούλως διαγνώσκω. Xen. Ἐλλ. 7, (3, 6.) in Thebanorum oratione, Οὗτοι δὲ τοσούτον πάντας ἀνθρώπους ὑπερβεβλήκασι τόλμη τε καὶ μαρία, ὥστε παρ' αὐτάς τε τὰς ἄρχας καὶ παρ' ἑαυτοὺς υμᾶς τοὺς κυρίους οὕτως δὲ ἀποθύσκειν καὶ οὕτως μὴ, αὐτογνωμονήσαντες ἀπέκτειν τὸν κύρον. [* Ἀπογνώμων, unde adv. * Ἀπογνώμων, Theophyl. 2, 626.]

Βαθυγνώμων, Qui consilia sua alto pectore abstrusa habet, “ut ap. Suid. Βαθυγνώμων ἀνθρώπος καὶ κρυψίνος: de Rufino.” [* Βαθυγνωμοσύνη, Theophyl. 3, 685. * Βαρβαρογνώμων, Theod. Prodri. Ep. f. 97. * Βραδυγνώμων, Adamant. 425.” Wakef. MSS. * Βραχυγνώμων, Xen. Hipp. 4, 18.]

Δίγνωμος, Qui duplicit s. dubiæ est sententia, Anceps: ut “δίγνωμος λόγος. Si de homine etiam dicatur, significabit δι “ἐπαιροφερίζων τὴν γνώμην, Cui nondum stat sententia, sed alter- “nat.” [Diogenian. 4, 31. Paraphr. Eur. Or. 881. Bekk. Anecd. 378.]

Διχογνώμων, Cujus diversa est sententia, Cujus sententia dis- sidet ab aliis sententiis. In VV. LL. redditur, Ancipiuti tractus sententia. [“Plut. Mor. 1, 39.”] Schæf. MSS. * Διχογνωμόνων, J. Poll. 8, 154.] Διχογνωμονέω, Dissentio, Dissideo. Bud. e Xen. (Απ. 2, 6, 21.) Καὶ διχογνωμονῶντες ἐναντιοῦνται. Illa autem interpr. (sequendo interpretationem quam dant nomini Διχογνώμων,) Dupli sententia distrahor, Dissentio animo. “Διχογνωμεῖν i. q. διγνωμονεῖν, διχογνωμονεῖν, tanquam e διχο- “γνωμος, idem significante quod δίγνωμος διχογνώμων. Sed “nulla horum afferuntur exempla.” [Διχογνωμονέω, J. Poll. 2, 229. Lobeck. Phryn. 332. Schol. II. B. 13.]

Ἐτερογνώμων, Qui alterius s. diversæ est sententia, Diversa “sentiens,” [Gl. Dissensor.] “ΟΝΔΕ Ἐτερογνωμοσύνη, ἡ, Di- “versa sententia. Joseph. Εἰ δε τις ἀλλως δοξάζειν βούλεται περὶ “ἀντὸν, ἀνέγκαστον ἔχετω τὴν ἐτερογνωμοσύνην, i. e. τὸ ἀλλως “δοξάζειν, Ἀλiter sentire: τὸ ἐτεροδοξεῖν, τὴν ἐτεροδοξίαν.” [* Ἐτερογνωμονέω, Phot. Bibl. 463.]

Ἐγνώμων, Ἀquus et bonus vir, Vir proba mente præditus. Est enim εὐγνώμων, inquit Aeschines, δὲ τὰ βέλτιστα προαιρόμενος. Hæc Bud., qui etiam subjungit ex Aristot. Eth. 6, (11.) Καὶ ἡ καλούμενη γνώμη, καθ' ἓν εὐγνώμων, καὶ ἔχει φαμέν γνώμην, ἡ τοῦ ἐπιεικοῦς εστὶ κρίσις ὁρθή σημεῖον δέ τὸν γάρ ἐπιεικῆ, φαμέν ἔνα συγγνωμονικόν καὶ ἐπιεικές, τὸ ἔχει περὶ ενια συγ- γνώμην. Quo in loco unus e recentioribus Interpr. vertit εὐ- γνώμων, In sententia dicenda moderatos; alter, Bene sentien- tes. (Atque ut obiter et NOMINIS Γνώμη usus hic quoque obser-

A vetur, pro ἔχει γνώμην hic habet Sententia prædicti; ille. Σen- tentia dicenda valere:) at vero nominis ἐπιεικῆs eam intern. dat unus, quam Bud. voci εὐγνώμων: itidem enim reddit A. quædam et bonum virum. Prior autem ille Interpres vertit Virum hoc: um et γνώμων Ἀquus et bonus vir: (quamvis et alia interpr. posse afferri videatur, paulo aptior, de qua mox dicam:) sed hoc in loco videtur ista interpr. reservanda fuisse nominis εὐγνώμων presertim cum vocem illam εὐγνώμων examinet Aristoteles subtilius, et ad ipsum etymum revocet. Cui tamē in eo minime assentior, quod e nominibus συγγνώμην et συγγνωμονικός protate vult qua dicit, Neque enim eadem est illius, quæ horum ratione cum hæc verbi συγγνώμη naturam, ut ita dicam, accipiant, cetera verbalia. Sed hoc more suo facit Aristot. ut in examinanda vi vocabulorum Grammaticam analogiam parom curet. Verum ut hoc sermone omisso, tandem et meam de interpretatione nominis εὐγνώμων sententiam proferam, existimo εὐγνώμων melius posse reddi Ἀquus rerum æstimator, Qui ex æquo et bono res estimata. Ita enim interpretando habeo noīnīs etiam γνώμην hoc comp̄site inclusi rationem: et quidem signif. ei tribuendo illam quam et Aristoteles, cum κρίσιν ὁρθην esse dicit. Sed a Bud. in Lex. εὐγνώμων redditur etiam Qui fidem bonam agnoscit, item Candus: quod tamē aliis potius vocibus Græcis exprimi puto. Xen. τὸν εὐγνώμων opposuisse videtur τοῖς φιλατίοις, cum scrinat, (Απ. 2, 8, 6.) Χρή πειράσθαι τοὺς τε φιλατίοις φέγγειν καὶ τοὺς εὐγνώμων διώσειν. In VV. LL. e Plut. Numa (2.) εὐγνώμων λόγος, Haud absurdum ratio. Ceterum non tantum de persona dicitur εὐγνώμων, verum etiam de re. Athen. 12. ‘Ο δὲ Ἀντρός εἰλευθερίος καὶ ἐρωτικός, λεγόντων τινῶν ὡς ἡγνώμονα εἴη πειράσθαι δ' Ἀλκιβιάδης, Οὐ μὰ Δί', ἐφη, ἀλλ' εὐγνώμονας ἔχουν πειράσθαι λαβεῖν, τὰ ἡμίση κατέλεπτεν: (ubi videri possit deesse particula γάρ post ἔχων: nisi quis malit καὶ γάρ ἔχων κ. τ.λ. (εἰς etiam articulus δις commode præfigeretur participio ἔχων) Καὶ si ἀγνώμονα hic reddas Iniqua s. Rem iniquam, necesse habet εὐγνώμονα vicissim interpretari Ἀqua s. Rem etiam s. Rem quomodo dicitur æquum facere, qui aufert qua sua non sunt, etiamsi dimidium duntaxat partem auferat eorum qua autem potuit? In nostro autem sermone Gallico vocem habemus exprimendam significationi hujus vocis valde accommodatam, sc. Raison: qua utrobiusq; aptissime uti possumus. Eodem enim modo si quis de quopiam querens quod abstulerit qua sua non essent, dicat, ἀγνώμονα πεποιηκε, Il a fait contre droit et raison, responderebit contra, ab ei qui jocari volet, Mais au contraire il s'est mis à raison: car ayant la puissance de prendre tout, il n'a pris que la moitié. Hoc autem loquendi genus Se mettre à raison, est potius Ex æquo et bono agere, quam Ἀqua agere [“Valck. Diatr. 188. ad Herod. 187. T. H. in Raphel. Ann. p. 80. ad Phalar. 250. (300.) Thym. M. 380. ad Diod. S. 1, 558. Jacobs. Anth. 11, 79. Ἀquus, Lucian. I, 238. Τὰ εὐγνώμων, Reisk. ad Dionys. H. 3, 1949.” Schæf. MSS. * Μεγαλοεργός, Const. Manass. Chron. p. 97.] Εὐγνώμονων, Ita ut æquus rerum sis æstimator, æquum et bonum virum te præbeas, et æquum et bono agas. Has enim periphrases ad bene exprimendas hujus adverbii necessarias esse puto. Redditur aliqui et alii modis. Nam Bud. bona fide aliquid facere, ait esse εὐγνώμων πράττειν καὶ ἐπιεικῶς. Idemque in Lex. εὐγνωμονεῖστερον vertit Modestius: in isto Luciani loco, (2, 72.) Ἐπεὶ δὲ εἴχον ἀλλήλες ἵστορεν, ἐπεὶ τὸ ψεῦδος ἐτραπόμην, πολλῷ τούτῳ εὐγνωμονέστερον καὶ ἐν γάρ τι ἀληθεύων λέγω, ὅτι φέρει. Multo modestius quam alii; nam hoc saltem vere dico, quod mentior. Is certe εὐγνωμονέστερον quam alii facit aliqd, qui se déraisonne moins: (sicut paulo ante ostendi vocabulum Raison interpretationi nominis εὐγνώμων optime convenire.) At Modestius non video quomodo exprimendas huic rei aptum esse possit; censereque potius eum εὐγνωμονέστερον facere aliquid a Græcis dici, quem Lat. dicent majorem rationem habent ejus quod jus et æquum postulat. Atque hæc a me lector habebat, dum meliora aut a meipso aut ab alio proferantur. Aliam ap. Lucian. signif. habet istud adv., ubi dicit φέρει εὐγνώμων. Tale enim esse videtur quale Lat. Ἀquuo animo ferre. Locutus in Dialogo Alex. Annib. et Sciponis (§. 3.) Καὶ διάστητη ἐπαρτεῖσθαι, καὶ καταδικασθεῖσθαι ἡγεκα εὐγν. τὸ πράττειν. Dicunt autem de hac signif. et in verbo Εὐγνωμονέν. [“Ad Phalar. 203. Luzac. Exerc. 143. Diod. S. 2, 324.”] Schæf. MSS. Eur. Phryxi 5. p. 467.] Nunc de NOMINE Εὐγνωμοσύνῃ: quod est Äquitas animi et probitas, Bona mens; Virtus ea quæ beneficium et fidem bonam agnoscit, Bud. Quidam interpr. etiam Äquanimitas, et Candor. Äschin. [78. “Valck. Diatr. 188. ad Herod. 187. ad Diod. S. 1, 558. Jacobs. Anth. 11, 71.] Schæf. MSS. J. At VERB. Εὐγνωμονέω. Bud. interpr. Fidem bonam agnoscere, ap. Plut. (6, 441.) Οὐδέ γάρ οἱ τραπεῖται, (καθὼς εἰσθάμεν λέγουν πολλάκις,) ἀπαιτούμενοι τὸ θέματα, δυσχεραῖς εἰς τὴν ἀποδοσίην, ἐάν περ εὐγνωμονέωνται, Siquidem fidem bonam agnoscent, Si sint bona fidei debitores. (Ego εὐγνωμονέω puto aut idem aut proximum ei quod Lat. dicunt Ex æquo et bono agere, licet in illo Plut. loco interpr. illam non impetrare. Invenitur autem ap. eund. Scriptorum (8, 278.) Οὐδέ γάρ ἐπειδὴν στήθονται καὶ πυρὸς ἐπιτραπομένον τὸ νόστημα πάσσονται, εἰρηνομονότης putem reddi posse, Haud æquum facias, sc. factores; aut etiam, Rem minime rationi consentaneam. Sensus enim hic est illius loci, Neque enim æquum faceres, opinor, si medicum, qui absque ferro et igni sanaturum se morbum policebas, secare aut urere cogeres.) Bud. interpr. etiam Äquum animo esse, nec non Tolerare; sed exemplum nullum affert. Posset alioque referri hæc signif. ad illud εὐγνωμονέων φέρει, de quo paulo ante dictum est; aut certe illud huc referri. [“Ad Diod. S. 1, 558.”] Schæf. MSS. * Συνεγνωμονέω, Athan. I, 110.]